
Totale
Punti

Concorrente BresciaPos. Niardo Provaglio Nave RoeVolcian
o

ManerbaGare
Pu./Pa.

Punti
Circuito

Società

CLASSIFICA  CIRCUITO
LEONESSA MTB CUP 2021

(Stilata tenendo conto dei migliori risultati delle prove disputate)

ESORDIENTE M 1

1 BONATI NICOLA 360 360BIKERS PETOSINO SCUOLA 
MTB - A.S.D.

36001/

2 DEDE' GABRIELE 330 330ASD GAGABIKE TEAM 33001/

3 ZERBINATI PIETRO 306 306SPORTEVEN CYCLING GROU
P

30601/

4 ROTA MARCO 286 286BIKERS PETOSINO SCUOLA 
MTB - A.S.D.

28601/

5 ROCCA LORENZO 268 268VALDIDENTRO BIKE TEAM 26801/

6 DONATI SIMONE 252 252A.S.D. MONTICELLI BIKE 25201/

7 SOPRANI MARCO 238 238ASD GAGABIKE TEAM 23801/

8 GATTA GABRIELE 225 225VELO' MONTIRONE 22501/

9 INSELVINI TOMMASO 213 213A.S.D. MONTICELLI BIKE 21301/

10 VAIANA RICCARDO 202 202OXYGEN BIKE 20201/

11 BORGONOVO ENRICO 192 192TREALBE ASD 19201/

12 BOSSI FRANCESCO 184 184LE MARMOTTE LORETO 18401/

13 VILLA MATTEO 176 176S.C. TRIANGOLO LARIANO A
.S.D.

17601/

14 MARCHIGNOLI MATTIA 168 168TEAM LA VERDE A.S.D. 16801/

15 BONACINA ELIA 160 160LE MARMOTTE LORETO 16001/

16 ARMATI MATTEO 152 152SCUOLA MTB SAN PAOLO D'
ARGON

15201/

17 BIGNAMI MATTIA 146 146TEAM SERIO 14601/

18 ABALASI ANDONE STEFAN 140 140JU GREEN A.S.D. GORLA MIN
ORE

14001/

19 CASTELLINI NICOLO' 134 134BEL GELATO CYCLING PROJ
ECT SRL

13401/

20 RE TOMMASO 128 128VALCERESIO BIKE A.S.D. 12801/

21 BETTI LORIS 122 122KRICCA BIKE ASD 12201/

22 GOBBI MAURIZIO 118 118BEL GELATO CYCLING PROJ
ECT SRL

11801/

23 TOSSI SIMONE 114 114A.S.D. MONTICELLI BIKE 11401/

24 GUERINI LUCA 110 110OXYGEN BIKE 11001/

25 BOSONI MICHELE 106 106SPORTEVEN CYCLING GROU
P

10601/

26 PESENTI SIMONE 102 102SCUOLA MTB SAN PAOLO D'
ARGON

10201/

27 AMBRUSCHI FRANCESCO 98 98SCUOLA MTB SAN PAOLO D'
ARGON

9801/

28 BERGAMINI MARCO 94 94TEAM BIKE ROCKS 9401/
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LEONESSA MTB CUP 2021
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29 MANENTI TOMMASO 90 90VELO' MONTIRONE 9001/

30 CAVACIUTI EMILIANO 86 86ASD GAGABIKE TEAM 8601/

31 ALBERGATI FLAVIO 82 82BONFANTI RACING TEAM 8201/

32 BRACCHI FABIO 79 79VALDIDENTRO BIKE TEAM 7901/

33 LUSSANA FILIPPO 76 76LE MARMOTTE LORETO 7601/

34 CERUTI LORENZO 73 73VELO' MONTIRONE 7301/

35 FALCHETTI MATTEO 70 70TREALBE ASD 7001/

36 TRINCAVELLI ALESSANDRO 67 67ASD GAGABIKE TEAM 6701/

37 RIZZA EDUARDO 64 64VELO' MONTIRONE 6401/

38 ROSSETTI CARLO 61 61CARBONHUBO CMQ 6101/
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Società

CLASSIFICA  CIRCUITO
LEONESSA MTB CUP 2021

(Stilata tenendo conto dei migliori risultati delle prove disputate)

ESORDIENTE M 2

1 CAMPANA MARIO 360 360CICLISTI VALGANDINO 36001/

2 MELANI STEFANO 330 330A.S.D. MONTICELLI BIKE 33001/

3 CARMINATI OSCAR 306 306MTB PARRE 30601/

4 BONZANINI FABIANO 286 286TEAM MANUEL BIKE 28601/

5 RIAL ELIA 268 268ASD GAGABIKE TEAM 26801/

6 CACCIA LORENZO 252 252MTB PARRE 25201/

7 SAVOLDINI MASSIMO 238 238VELO' MONTIRONE 23801/

8 VIGANÒ MICHELE 225 225US CASSINA DE' BRACCHI 22501/

9 BRANCALEON LUCA 213 213JU GREEN A.S.D. GORLA MIN
ORE

21301/

10 CASSINARI NICOLO' 202 202ASD GAGABIKE TEAM 20201/

11 ORLANDO SEBASTIANO 192 192TEAM LA VERDE A.S.D. 19201/

12 MARAZZI FILIPPO 184 184TEAM SERIO 18401/

13 ZAINA LUCA 176 176ZAINA CLUB A.S.D. 17601/

14 SPADA ANDREA 168 168VELO' MONTIRONE 16801/

15 GRASSO CRISTIAN 160 160ZAINA CLUB A.S.D. 16001/

16 PERNIGOTTI PIETRO 152 152LA BICICLETTERIA 15201/

17 PATELLI TOMMASO 146 146KRICCA BIKE ASD 14601/

18 PALAZZO GIUSEPPE 140 140SCUOLA MTB SAN PAOLO D'
ARGON

14001/

19 TABENI GIORGIO 134 134GRUPPO NULLI # GUBER BA
NCA

13401/

20 MIDOLO MATTIA VINCENZO 128 128ZAINA CLUB A.S.D. 12801/

21 MALÈ ALESSANDRO 122 122ZAINA CLUB A.S.D. 12201/

22 RIGHETTI FRANCESCO 118 118TEAM VERONA MTB 11801/

23 FERREIRA ADRIANO 114 114ASD MTB NOVAGLI 11401/

24 AGAZZI GUGLIELMO 110 110TEAM ALBA OROBIA BIKE A
SD

11001/

25 VENTURINI MANUEL 106 106SPORT FROG SENNA A.S.D. 10601/

26 GHIRARDELLI GIORGIO 102 102GRUPPO NULLI # GUBER BA
NCA

10201/

27 BALUDA GIACOMO 98 98SCUOLA MTB SAN PAOLO D'
ARGON

9801/

28 MALE’ FEDERICO 94 94ZAINA CLUB A.S.D. 9401/
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29 ANTONINI ALESSANDRO 90 90TEAM MANUEL BIKE 9001/

30 CHIAPPUZZO AMEDEO 86 86ASD MTB I CINGHIALI 8601/

31 MAZZINI PIETRO 82 82TEAM MANUEL BIKE 8201/

32 MENOTTI DAVIDE 79 79POL. GHISALBESE A.S.D. 7901/

33 BACCAGLINI JACOPO 76 76ASD MTB I CINGHIALI 7601/

34 TOMASONI ROBERTO 73 73GIANGI'S TEAM FREE BIKE E
RBUSCO

7301/

35 ALBERTI LUCA 70 70ASD GAGABIKE TEAM 7001/

36 BIANCHI FILIPPO 67 67A.S.D. MONTICELLI BIKE 6701/

37 BOCCOLINI GABRIELE 64 64US CASSINA DE' BRACCHI 6401/

38 SORTENI CRISTIAN 61 61NIARDO FOR BIKE A.S.D. 6101/

39 PICCININI ALESSANDRO 58 58SCUOLA MTB SAN PAOLO D'
ARGON

5801/

40 RAGGI ALESSANDRO 55 55ASD GAGABIKE TEAM 5501/

41 PAVANI NICOLO' 52 52ASD GAGABIKE TEAM 5201/

42 BERTOLINI ANDREA 49 49SPORTEVEN CYCLING GROU
P

4901/

ESORDIENTE F 1

1 PONZINI EVA 360 360ASD GAGABIKE TEAM 36001/

2 MAISTO MATILDE 330 330BONFANTI RACING TEAM 33001/

3 CONCARI AMARANTA 306 306TEAM LA VERDE A.S.D. 30601/

4 VECCHIERELLI MATILDE 286 286LE MARMOTTE LORETO 28601/

5 TAGLIETTI FRANCESCA 268 268VELO' MONTIRONE 26801/

6 BERTELLI GIULIA 252 252ASD MTB NOVAGLI 25201/

7 CATTANEO EVELIN 238 238TEAM BIKE ROCKS 23801/
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ESORDIENTE F 2

1 TRABUCCHI CRISTINA 360 360VALDIDENTRO BIKE TEAM 36001/

2 LUISELLI EVA 330 330MTB PARRE 33001/

3 POLETTI NOEMI 306 306MTB FALCHI BLU 30601/

4 PEZZOLI MIRIAM 286 286MTB PARRE 28601/

5 DURANTE DARIA 268 268BONFANTI RACING TEAM 26801/

6 VERONI ELEONORA 252 252TEAM LA VERDE A.S.D. 25201/

7 TOSSI SILVIA 238 238A.S.D. MONTICELLI BIKE 23801/

8 UGGÈ ANITA 225 225TEAM SERIO 22501/

9 VALLI ELISA 213 213BONFANTI RACING TEAM 21301/

10 FENAROLI AURORA 202 202VELO CLUB SARNICO A.S.D. 20201/

11 MEZZADRI EMMA 192 192TEAM LA VERDE A.S.D. 19201/
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ALLIEVI M 1

1 PALLWEBER NICLAS 360 360SUNSHINE RACERS ASV NAL
S

36001/

2 CAROBBIO MATTEO 330 330MTB PARRE 33001/

3 BAZZOTTI NICOLA 306 306BEL GELATO CYCLING PROJ
ECT SRL

30601/

4 SCORPINITI NICOLO' 286 286POL. GHISALBESE A.S.D. 28601/

5 D'URSO MANUEL 268 268LA BICICLETTERIA 26801/

6 DONATI ANDREA 252 252A.S.D. MONTICELLI BIKE 25201/

7 BELOTTI JACOPO 238 238GIANGI'S TEAM FREE BIKE E
RBUSCO

23801/

8 MORBIS CHRISTIAN 225 225POL. GHISALBESE A.S.D. 22501/

9 MARIANI DAVIDE 213 213TEAM SERIO 21301/

10 DENTELLA GABRIELE 202 202POL. GHISALBESE A.S.D. 20201/

11 VOLONTE' MAURO 192 192LE MARMOTTE LORETO 19201/

12 ZERI GIULIO 184 184BEL GELATO CYCLING PROJ
ECT SRL

18401/

13 DELLA VITE SAMUELE THOMAS 176 176MTB PARRE 17601/

14 FUMAGALLI ALESSANDRO 168 168TEAM ALBA OROBIA BIKE A
SD

16801/

15 LEGORI MARCO 160 160VELO' MONTIRONE 16001/

16 GRASSI FABIO FIORENZO 152 152A.S.D. MONTICELLI BIKE 15201/

17 SANA JOSHUA 146 146MTB PARRE 14601/

18 SANTINI MATTEO 140 140A.S.D. MONTICELLI BIKE 14001/

19 FACHERIS LUCA 134 134POL. GHISALBESE A.S.D. 13401/

20 MAZZUCCHI ENRICO 128 128TEAM SERIO 12801/

21 BARESI FABRIZIO 122 122VELO' MONTIRONE 12201/

22 GATTI LEONARDO 118 118GIANGI'S TEAM FREE BIKE E
RBUSCO

11801/

23 MAFFI STEFANO 114 114TEAM SERIO 11401/

24 TRECCANI LUCA 110 110ZAINA CLUB A.S.D. 11001/

25 BARBAZENI FEDERICO 106 106TEAM VERONA MTB 10601/

26 MASSIOLI ALEX 102 102ASD MTB NOVAGLI 10201/

27 CLEMENTI DAVIDE 98 98VALDIDENTRO BIKE TEAM 9801/

28 PESSINA LEONARDO 94 94TEAM ALBA OROBIA BIKE A
SD

9401/
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(Stilata tenendo conto dei migliori risultati delle prove disputate)

29 LAURIA VINCENZO 90 90SCUOLA MTB SAN PAOLO D'
ARGON

9001/

30 BARBIERI FEDERICO 86 86ASD MTB I CINGHIALI 8601/

31 CHIAPPA PAOLO 82 82GRUPPO NULLI # GUBER BA
NCA

8201/

32 BOGLIONI DANIELE 79 79GRUPPO NULLI # GUBER BA
NCA

7901/

33 MORESCHI MATTEO 76 76OXYGEN BIKE 7601/

34 TONOLI CRISTIAN 73 73ASD MTB NOVAGLI 7301/

35 GRIGIO FILIPPO 70 70ASD MTB NOVAGLI 7001/

36 FORTI GABRIELE 67 67ASD MTB NOVAGLI 6701/

37 ALBANO GIACOMO 64 64U.P.O.L. PEDALE LUNGAVIL
LA A.S.D.

6401/
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Punti
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CLASSIFICA  CIRCUITO
LEONESSA MTB CUP 2021

(Stilata tenendo conto dei migliori risultati delle prove disputate)

ALLIEVI M 2

1 SETTIN MATTIA 360 360BETTINI BIKE TEAM 36001/

2 AGAZZI RICCARDO 330 330TEAM ALBA OROBIA BIKE A
SD

33001/

3 CELANO LORENZO 306 306 U.C. CREMASCA 30601/

4 NORIS LUCA 286 286MTB PARRE 28601/

5 GARDUMI MATTIA 268 268A.S.D. MONTICELLI BIKE 26801/

6 NAVONI STEFANO 252 252LE MARMOTTE LORETO 25201/

7 ANDREOLI ALESSANDRO 238 238A.S.D TEAM STEFANA BIKE 23801/

8 ABENI MATTEO 225 225A.S.D. MONTICELLI BIKE 22501/

9 FERRARA GIORGIO 213 213SIRONE BIKE ASD 21301/

10 BERTULETTI ANDREA LINO 202 202BONFANTI RACING TEAM 20201/

11 FORLANI FEDERICO 192 192TEAM ALBA OROBIA BIKE A
SD

19201/

12 CONCARI JADER 184 184TEAM LA VERDE A.S.D. 18401/

13 FOCCOLI SIMONE 176 176A.S.D. MONTICELLI BIKE 17601/

14 CONTI EMANUELE 168 168TEAM LA VERDE A.S.D. 16801/

15 BELOTTI ANDREA 160 160SCUOLA MTB SAN PAOLO D'
ARGON

16001/

16 STABILE MATTEO 152 152VELO' MONTIRONE 15201/

17 NALIN TOMMASO 146 146KTM - PROTEK - ELETTROSY
STEM

14601/

18 CALESTANI LUCA 140 140TEAM LA VERDE A.S.D. 14001/

19 BOZZO ANDREA 134 134ASD GAGABIKE TEAM 13401/

20 BRAGHIERI JACOPO 128 128A.S.D TEAM STEFANA BIKE 12801/

21 RIBOLI SAMUELE 122 122TEAM SERIO 12201/

22 BONOMI JACOPO 118 118LE MARMOTTE LORETO 11801/

23 TOMASONI ANDREA 114 114SCUOLA MTB SAN PAOLO D'
ARGON

11401/

24 LOCATELLI DANIELE 110 110LE MARMOTTE LORETO 11001/

25 SICILIAN JAGO 106 106BEL GELATO CYCLING PROJ
ECT SRL

10601/

26 DI FALCO MIRKO 102 102TEAM ALBA OROBIA BIKE A
SD

10201/

27 BOSIS MICHELANGELO 98 98BEL GELATO CYCLING PROJ
ECT SRL

9801/

28 BELLI DINO 94 94BEL GELATO CYCLING PROJ
ECT SRL

9401/
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29 SCALVINI ELIA 90 90ZAINA CLUB A.S.D. 9001/

30 BAZZANA FILIPPO 86 86A.S.D. MONTICELLI BIKE 8601/

31 MANZA PAOLO 82 82OXYGEN BIKE 8201/

32 MAFFI SIMONE 79 79ASD GAGABIKE TEAM 7901/

33 PRANDINI MATTEO 76 76ASD MTB NOVAGLI 7601/

34 MORO PAOLO 73 73TEAM ALBA OROBIA BIKE A
SD

7301/

35 CAFFI ARIELE 70 70VELO CLUB SARNICO A.S.D. 7001/

36 RIBOLI LORENZO 67 67TEAM SERIO 6701/

37 MAFFEIS NICCOLO' 64 64MTB PARRE 6401/

38 BAIGUERA MICHELE 61 61ZAINA CLUB A.S.D. 6101/

39 COLOMBO MARCO 58 58TEAM ALBA OROBIA BIKE A
SD

5801/

40 TIRABOSCHI LUCA 55 55A.S.D. MONTICELLI BIKE 5501/

41 GUERINI MARCO 52 52OXYGEN BIKE 5201/

ALLIEVI F 1

1 PIGHI GRETA 360 360GS CICLI FIORIN ASD 36001/

2 BIANCHI ARIANNA 330 330BIESSE ARVEDI ASD 33001/

3 BONACINA CHIARA 306 306LE MARMOTTE LORETO 30601/

4 DAL BEN ELENA 286 286TEAM VERONA MTB 28601/

ALLIEVI F 2

1 SIMONINI VIOLA 360 360VALDIDENTRO BIKE TEAM 36001/

2 SEGHEZZI MARTINA 330 330POL. GHISALBESE A.S.D. 33001/

3 MINELLI VERONICA 306 306ZAINA CLUB A.S.D. 30601/

4 BIANCHI LETIZIA 286 286VELO' MONTIRONE 28601/

5 COMINCINI NICOLE 268 268GRUPPO NULLI # GUBER BA
NCA

26801/

6 GUERINI CHIARA 252 252VELO' MONTIRONE 25201/

186
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